
ZARZĄDZENIE NR 98.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2022 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747 i 1768) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2022 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: FAB023DD-5EA8-45A8-AFBF-413CD35A00FB. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 98.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 01/09/2022 r. „Wydatki na 2022 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 24 335 574,59 4 066 841,53 1 269 341,53 0,00 1 269 341,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 268 733,06 20 268 733,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 335 574,59 4 066 841,53 1 269 341,53 0,00 1 269 341,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 268 733,06 20 268 733,06 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 300 256,85 1 257 641,53 1 257 641,53 0,00 1 257 641,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042 615,32 15 042 615,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 300 256,85 1 257 641,53 1 257 641,53 0,00 1 257 641,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042 615,32 15 042 615,32 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 243 245,00 6 153 245,00 5 733 091,00 4 416 941,00 1 316 150,00 4 044,00 372 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 849,00 -51 849,00 -45 349,00 -30 000,00 -15 349,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 849,00 51 849,00 45 349,00 30 000,00 15 349,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 243 245,00 6 153 245,00 5 733 091,00 4 416 941,00 1 316 150,00 4 044,00 372 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 750,00 248 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 549 300,00 5 549 300,00 5 539 300,00 4 320 000,00 1 219 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 127,00 -12 127,00 -12 127,00 -1 500,00 -10 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 322,00 45 322,00 39 322,00 30 000,00 9 322,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 582 495,00 5 582 495,00 5 566 495,00 4 348 500,00 1 217 995,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 42 445,00 42 445,00 42 445,00 0,00 42 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 055,00 5 055,00 5 055,00 0,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 315 365,00 225 365,00 59 255,00 37 350,00 21 905,00 0,00 122 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 972,00 -35 972,00 -29 472,00 -28 500,00 -972,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 472,00 1 472,00 972,00 0,00 972,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 865,00 190 865,00 30 755,00 8 850,00 21 905,00 0,00 116 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 844 585,84 594 585,84 265 665,84 34 166,66 231 499,18 0,00 328 920,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 468,00 -10 468,00 -10 468,00 0,00 -10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 585,84 594 585,84 265 665,84 34 166,66 231 499,18 0,00 328 920,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 532 300,00 282 300,00 227 300,00 32 400,00 194 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 468,00 -10 468,00 -10 468,00 0,00 -10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 300,00 282 300,00 227 300,00 32 400,00 194 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 254 231,41 24 824 231,41 23 926 999,41 19 006 526,00 4 920 473,41 12 000,00 885 232,00 0,00 0,00 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 927,63 -21 927,63 -21 927,63 0,00 -21 927,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 927,63 21 927,63 21 927,63 0,00 21 927,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 254 231,41 24 824 231,41 23 926 999,41 19 006 526,00 4 920 473,41 12 000,00 885 232,00 0,00 0,00 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 468 217,20 17 238 217,20 16 568 217,20 14 338 780,00 2 229 437,20 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 651,00 -11 651,00 -11 651,00 0,00 -11 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 315,00 11 315,00 11 315,00 0,00 11 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 467 881,20 17 237 881,20 16 567 881,20 14 338 780,00 2 229 101,20 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: FAB023DD-5EA8-45A8-AFBF-413CD35A00FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 482 864,00 482 864,00 457 864,00 431 400,00 26 464,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 489,00 481 489,00 456 489,00 431 400,00 25 089,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 368 400,00 4 168 400,00 4 041 400,00 2 736 725,00 1 304 675,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 245,00 -3 245,00 -3 245,00 0,00 -3 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 245,00 3 245,00 3 245,00 0,00 3 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 368 400,00 4 168 400,00 4 041 400,00 2 736 725,00 1 304 675,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 177 100,00 177 100,00 172 350,00 163 540,00 8 810,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 406,36 -1 406,36 -1 406,36 0,00 -1 406,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 406,36 1 406,36 1 406,36 0,00 1 406,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 100,00 177 100,00 172 350,00 163 540,00 8 810,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 923 805,00 923 805,00 891 305,00 788 655,00 102 650,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 250,27 -4 250,27 -4 250,27 0,00 -4 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 250,27 4 250,27 4 250,27 0,00 4 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 805,00 923 805,00 891 305,00 788 655,00 102 650,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 117 585,00 117 585,00 95 585,00 43 335,00 52 250,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 296,00 119 296,00 97 296,00 43 335,00 53 961,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 351 428,42 351 428,42 351 428,42 72 800,00 278 628,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 428,42 351 428,42 351 428,42 72 800,00 278 628,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 340 728,42 340 728,42 340 728,42 72 345,00 268 383,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 728,42 340 728,42 340 728,42 72 345,00 268 383,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 188 694,46 7 265 800,00 7 240 800,00 437 425,00 6 803 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 894,46 1 922 894,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 832,00 -19 832,00 -19 832,00 -17 000,00 -2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 832,00 19 832,00 19 832,00 17 000,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 188 694,46 7 265 800,00 7 240 800,00 437 425,00 6 803 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 894,46 1 922 894,46 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 010 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00 376 825,00 3 633 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 832,00 -19 832,00 -19 832,00 -17 000,00 -2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 832,00 19 832,00 19 832,00 17 000,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 010 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00 376 825,00 3 633 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 780 311,39 63 454 123,92 44 659 139,78 25 480 597,32 19 178 542,46 5 588 544,00 12 072 243,04 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 326 187,47 32 526 187,47 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -132 576,63 -132 576,63 -126 076,63 -47 000,00 -79 076,63 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 576,63 132 576,63 126 076,63 47 000,00 79 076,63 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 780 311,39 63 454 123,92 44 659 139,78 25 480 597,32 19 178 542,46 5 588 544,00 12 072 243,04 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 326 187,47 32 526 187,47 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: FAB023DD-5EA8-45A8-AFBF-413CD35A00FB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1. Wydatki na 2022 rok

		2022-09-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




